АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2014                                                      № 558

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.04.2013 № 282

На основании пункта 15 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, в
целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от

22.04.2013 № 282 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и
содержания мест захоронения на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. В пункте 2.6 Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест
захоронения на территории городского округа Стрежевой, утвержденного указанным
постановлением (далее – Положение) слова «от 29.12.2012 № 944 «Об установлении размера
платы за резервирование мест для создания семейных (родовых) захоронений» заменить
словами «от 02.12.2013 № 862 «Об установлении размера платы за резервирование мест для
создания семейных (родовых) захоронений»;

1.2. В пункте 6.9. Положения слова «размещение заказов» заменить словами
«осуществление закупок».

1.3. В пункте 6.16. Положения исключить слова «и нарушитель привлекается к
административной ответственности согласно статьи 8.18 Кодекса Томской области об
административных правонарушениях от 26 декабря 2008 года № 295-ОЗ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа            В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ